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«رابرت وود» معاون سفیر آمریکا در سازمان ملل ادعا کرد که آمریکا نمی‌تواند از قطعنامه‌ای که بدون آزادی اسرا خواستار

آتش‌بس است حمایت کند. 
 
اسرائیل مانع آتش‌بس نیست، حماس مانع است؛ 

آمریکا پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی ۱۰ کشور که خواستار آتش‌بس فوری، بی‌قید و شرط و دائم در غزه بودند را وتو کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، در این نشست پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی از سوی الجزایر، اکوادور، ژاپن،
موزامبیک، مالت، کره جنوبی، سیریالئون، اسلونی، سوئیس و گویان پیرامون آتش‌بس فوری، بی‌قید و شرط و دائم در غزه

بررسی شد.

ایالات متحده آمریکا در بیش از یک سالی که از جنگ غزه می‌گذرد چندین قطعنامه شورای امنیت را به بهانه‌های مختلف در
حمایت از رژیم صهیونیستی وتو کرده و از اتمام جنگ جلوگیری کرده است.

این چهارمین بار است که آمریکا اقدام به وتوی پیش‌نویس قطعنامه آتش‌بس در غزه می‌کند.

این قطعنامه با ۱۴ رأی مثبت و یک رای منفی به تصویب نرسید.

«رابرت وود» معاون سفیر آمریکا در سازمان ملل در توجیه اقدام آمریکا، به‌عنوان حامی سرسخت رژیم صهیونیستی و جنایات
آن در منطقه به شورای امنیت گفت:

«آمریکا نمی‌تواند از قطعنامه‌ای که بدون آزادی اسرا خواستار آتش‌بس است حمایت کند. این قطعنامه آزادی اسرا را شامل
نمی‌شود و آمریکا نمی‌تواند از آن حمایت کند. قطعنامه مذکور پیامی خطرناک به حماس می‌فرستاد. در صورت به تصویب

رسیدن این قطعنامه حماس به خواست خود برای نادیده گرفته شدن اسرا از سوی جامعه بین‌المللی می‌رسید. همچنان هفت
شهروند آمریکایی نزد حماس اسیر هستند، ما به تلاش‌های دیپلماتیک خود ادامه خواهیم داد تا صلح در غزه برقرار شود. آمریکا
و متحدان آن در منطقه برای صلح تلاش می‌کنند اما به دلیل مخالفت حماس با پیشنهادهای آتش‌بس به صلح نرسیده‌ایم. جای
تأسف است که برخی از اعضای شورای امنیت حماس را بابت اقدامات خود محکوم می‌کنند. اسرائیل مانع آتش‌بس نیست،

حماس مانع است.»

او افزود:

«پیام ما به جهان مهم است. این قطعنامه حماس را بابت حمله خود به اسرائیل محکوم نمی‌کند. برخی از اعضای شورای
امنیت همچنان حماس را مقصر شرایط کنونی نمی‌دانند. حماس است که منطقه را وارد شرایط خطرناک کرده و فلسطینیان

را در شرایطی دشوار قرار داده است.»

او مدعی شد: «آمریکا به اسرائیل اعلام کرده که باید کمک‌های بشردوستانه به غزه افزایش یابد و تغییراتی در اقدامات
اسرائیل صورت گرفته است. اسرائیل از حق دفاع از خود برخوردار است و آمریکا در سال گذشته، بیشتر از هر کشور دیگری
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برای بهبودی شرایط انسانی در غزه تلاش کرده است.»

وود افزود:

«آمریکا به همکاری با شرکای خود در منطقه ادامه خواهد داد. هرگز از حمایت خود از راهکار ۲ دولتی دست نخواهیم کشید.
باید به سوی آینده‌ای حرکت کنیم که اسرائیلی‌ها و فلسطینیان در ۲ کشور مستقل و دموکراتیک بتوانند در کنار یکدیگر زندگی

کنند. البته فقط در شرایطی که امنیت اسرائیل تضمین شده باشد.»

او مدعی شد که پیش‌نویس قطعنامه رد شده «پیامی اشتباه» به حماس ارسال می‌کرد.

 

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ
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